記入例
様式第1号(第6条関係)提出日を記入して下さい。

中小企業融資制度資金利子補給金交付申請書

令和××年××月××日
　秩父市長　　　　様
所在地又は住所　秩父市○○町××－××
会社名又は商号　株式会社　○○○○
代表者氏名　　　○　○　　○　○
電話番号　　　　××－××××

　秩父市中小企業融資制度資金利子補給金交付要綱第6条第1項の規定に基づき、次のとおり申請します。
　併せて、秩父市中小企業融資制度資金利子補給金の交付に係る審査のため、秩父市長が私の市税納税状況について関係課に確認することに同意します。
	融資制度資金の種類
（該当するものに○）
	1 日本政策金融公庫の国民生活事業融資制度
2 1のうち、「新型コロナウイルス感染症特別貸付制度」
3 小口融資制度
4 特別小口融資制度

	補助の対象となる期間
	[bookmark: _GoBack]　令和６年１月１日から令和６年１２月３１日まで

	借入金総額
	記入しないで下さい。

	元金返済額
	記入しないで下さい。

	支払利子額
	記入しないで下さい。

	交付申請額
	記入しないで下さい。

※秩父市中小企業融資制度資金利子補給金の交付申請には、市税に未納がないことが　要件となります。未納がある場合は給付を受けることはできません。"融資制度資金の種類"での選択に沿ったものに✓チェックを入れてください。

【添付書類チェック】
　☑　請求書→振込先の口座番号・名義（フリガナ）は正しいですか。
　□　1の制度の場合、償還計画表（お支払額明細書）の写し
　□　2の制度の場合、1の制度の場合に加えて「お支払済額明細書」も併せて提出。
　□　3・4の制度の場合、期間内元利償還済証明書→金融機関の証明が必要。

市使用欄(以下は記入しないこと｡)
	市税完納
	確認日

	確認者印